
22/5/2019

22/05/2019 4:17:16 PM

BBVA-Bancomer

^^^^
^^v^

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes ~TraspasOs Bancome[

FOMENTO `/DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DECH|HU

22M512019

Resultado de transferencia

cuenta de retiro: 0158081212

Cuenta de depósito: 0456658199

Nombre del tercero: MARIA ELENA ACU#A PEREZ

Fecha de operación: 2210512019

Nombre corto: ELENA ACUÑ

Importe: $DDODO

Folio dokternet: 0044626028

DREI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del cija. Le recomendarnos
verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en 1.. mea.

^^^^^^^^^^ER, S.A..MNSTITUCIONDE BANCA 00LnPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

22

	

de

	

MAYO

	

de 2019.

Nombre del empleado

	

MARIA ELENA ACUÑA PEREZ
Puesto del empleado

	

COORDINADORA
er ección o Departamento

	

FOMENTO Y DIFUSION
7c C

	

AUPE910327A75
Número de empleado

	

45
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 GRADUACION Y ENTREGA DE DIPLOMAS DEL PROGRAMA CAPACIT-ARTE A ARTESANOS
DE JUAN MATA ORTIZ, MPIO DE CASAS GRANDES, CHIH.,

Lugar:

	

JUAN MATA ORTIZ

Período:

	

23 DE MAYO DEL 2019

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:.

LIC. SÉLA MARTINE DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



G

_

	

1 -. ^StT

	

.i.VRlu

	

i

RECIBO DE PASAJES Y10 VIÁTICOS
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GASTOS PARA PASAJES YiO VIATICOS1

BUENO POR: $300.00

RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE: GRADUACION Y ENTREGA DE DIPLOMAS DEL PROGRAMA CAPACIT-ARTE A ARTESANOS DE JUAN MATA ORTIZ

CHIHUAHUA, CHIH.
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ELE3JA ACUf1A PEREZ AUPE9103
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ARTESANAL
Y DESARROLLO
DEL ESTADO DE FODARCH

	

552919
CHIHUAHUA
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FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 23 DE MAYO DEL 2019

	

1 JUAN MATA ORTIZ

PUBLICO OFICIAL I

	

I

	

PROPIO NUMERO DE CILINDROS PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

3 Fon o E':

	

DpF

0

rcrc o' ,To,-o c

TOTAL PASAJE E -
DESGLOSE DEL PASAJE

. +_515 5 DE NOCHES: 'SFED' I7.

	

_. 007TF

NUM. DE SALIDAS/HORA:

	

I T

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

300.00 0.00
\ TOTAL VIATICOS

	

l
t

$

	

?] ).00
TOTAL t

	

300.09

`-

RECIBE: AUTORIZO:

ELENA ACUÑA PEREZ LI

	

. ISELA MARTINEZ D(AZ
FOMENTO Y D\rUSION ARTESANAL DIRECTORAI



Fomento y Desarrollo Atesan`al del Estado.'de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

22

	

de

	

MAYO

	

de 2019.

Nombre del empleado

	

MARIA ELENA ACUÑA PEREZ
Puesto del empleado

	

COORDINADORA
D- cción o Departamento

	

FOMENTO Y DIFUSION
l^>

	

AUPE910327A75
Número de empleado

	

45
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 GRADUACION Y ENTREGA DE DIPLOMAS DEL PROGRAMA CAPACIT-ARTE A ARTESANOS
DE JUAN MATA ORTIZ, MPIO DE CASAS GRANDES, CHÍH.,

Lugar:

	

JUAN MATA ORTIZ

Período:

	

23 DE MAYO DEL 2019

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:.

LIC. ISELA MARTINEZ'DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIEO DE DA.s

	

PARA PPASA. LSYDO VIÁTICOS

BUENO POR:

	

$300.00

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

GRADUACION Y ENTREGA DE DIPLOMAS DEL PROGRAMA CAPACIT-ARTE A ARTESANOS DE JUAN MATA ORTIZ

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

22

	

de

	

MAYO

	

DE

	

2019

DATOS DE LY, CC ^.ISlbf:
-

	

-

	

-

	

-

NOMBRE DEL COft

	

ELL.70 MATERNO, NOMBRE /S‘ P

	

S N 1 1'.1 . _^E F 1^LE"D^ NUM OFICIO DE OOMIGON

ELENA ACUÑA PEREZ 'UF E^Il!2_
F I I ENTO Y DESARROLLO

TE_ ANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

FODARCHI05512019

.

	

PUESTO DEL COMISIONADO. PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION. TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LS COI.1ISION

FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 23 DE MAYO DEL 2019 1 JUAN MATA ORTIZ

TOTAL

	

300.00

PUBLICO

	

OFICIAL

	

PROPIO

	

NUMERO DE CILINDROS

	

PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

1

	

0

TOTAL PASAJE
DESGLOSE DEL PASAJE

3 ORTE

TOTAL VIATICOS

	

$

	

300.00

NUM. UE SALIDAS/HORA:

	

1

	

1

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA:

	

$

	

300.00 $

	

300.00

RECIBE:

	

AUTORIZO:

3 s.

ARGF. ELENA ACUÑA PEREZ

FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL
LIC;. ISELA MARTÍNEZ DIAZ

DIRECTORA



Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como

(

	

la falsedad de los datos asentados

Descripción y Clave del Origen del Gasto : 	 graduación y entrega de diplomas del programa capacit-arte a artesanos de Juan Mata Ortiz

(11 Gát4alegá« e s

Aplicación Contable Viáticos
Cuenta OrigenSubcuenta Programa

Total Gastos $114.50

voáo. AUTORIZACIÓN

PasajesyViáticos recibidos

Saldo a favor o a Cargo(-)

t l°3 (-II

1, U íY-

	

3

W-1-S15

(-)

COMISIONADO

-$185.50

$300.00

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH
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Lugar de Expedición
CP:31700

o

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 237662729

Régimen Fiscal:
623 — Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

e274c4d9-b45a-457e-9396-43f3b82c9e81

Serie: CDJ
I-INGRESO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisión:

	

2019-05-27T12:40:55
Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificación:

	

2019-05-27T12:40:55

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
Dirección: AV NIÑOS HEROES N. 1101

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8

C.P : 31000
Colonia: CENTRO
Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 14111701 PANUELOS DESECHABLES KLEENEX 15 PZ BOLSA

INDIVIDUAL
6.47 1.03 6.47

1.000000 EA 50161813 CRUNCH PALOMITAS 38 GRS 14.35 1.15 14.35
1.000000 EA 50131700 GAFE ANDATTI REGULAR 281 ML 19.00 0.00 19.00

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

	

SUBTOTAL 39.82
Forma de Pago

	

TASA I.V.A 0% 0.00
08

TASA I.V.A 16% 1.03
TASA IEPS 8% 1.15

TOTAL MXN 42.00
Sello digital del CFDI
eag SweFuC9wj65 FXo8KF71 ku L7TuY4kFoYcrRSBpQ+4Rxg4a u+QBtd FG W Vr4q Itl EzAU DV/bEs03VkwW rM maYSbc3etrJ GcbW2fBr7Jt
536gD2FHw0/2Dj8iowedLeUgWTD6fg5CdeegcTUpKb7VPC5kGpWdFJifHnRlgJ+xHiHtiprCgjDsSgPKgaNUDdwf1 a4tPSY//6VIzPXOSw
RjtJjYSXnLj5sbv6RlLhHvFfggJ203y51 HE Nb3GAgdlvSrrfuRBxdSezowt6ZRes+v5GY2YJOQMgaYd+BEh+mSJM9KnyTfUmgbrY03A+/n
JWDAa5bYzZtTjUnjUnbJVUgUMQ==
Sello digital del SAT

Tbj3vK8R60WjXB2CUgy3pgW4i1IM7g+ztbgHpp9ykhcHJv8cp62CBOQ7SKLYo/T/ttNnIU1 LTFW64tWQ2DIXAuGD7nn+d1lsgXurGt621
U g mOv+xJH6BuwFbHkOVB2iFo3zvpduWZMrmOFdG+30nslOhgkg3COrZECadbhsSzepGd3+NTi6M5CjEWa3Vp/sNSgSgiSbfDXhvgix4
500SERW3txE8Vfu7+22V2iN W6n RCJOTYdgG4+P7eNia2lANM000rTz7emUeDymKRMtfeA3+caZOjajCld2bB/Oglht8EYDM74cn6w9
hpilzgbHBysnV1 DG4a7IknWR80Uosn4w==
Cadena Original
111.11e274c4d9-b45a-457e-9396-43f3b82c9e81 X2019-05-
27T12:40:55ISN F171020F3AIeagSweFuC9wj65FXo8KF7Iku L7TuY4kFoYcrR5BpQ+4Rxg4au+Q8tdFG WVr4gItIEzAU DV/bEs03VkwW
rMmaYSbc3etrJGcbW2fBr7Jt536gD2FHw0/2Dj8iowedLeUgWTD6fg5CdeegcTUpKb7VPC5kGpWdFJifHnRlgJ+xHiHtiprCgjDsSgPKga
NUDdwf1 a4tPSY//6VIzPXOSwRjtJjYSXnLj5sbv6RlLhHvFfggJ203y5IHENb3GAqdlvSrrfuRBxd5ezowt6ZRes+v5GY2YJOQMgaYd+BEh
+mSJ M9KnyTfU mgbrY03A+/nJ WDAa5bYzZtTjU njUnbJVUgU MQ ==10000100000041421138011
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Lugar de Expedición
CP:31150

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. 0008605231 N4

Factura: 237663641

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

3 b9ed653-52a8-4ca0-8603-5eaf5f5f4163

Serie: CHI
I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisión:

	

2019-05-27T12:43:57
Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificación:

	

2019-05-27T12:43:46

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Dirección: AV NIÑOS HEROES N. 1101

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: CAE9502279F8

C.P : 31000
Colonia: CENTRO
Estado: CHIHUAHUA

Cantid a d Cl ave ID A r tí cu lo Precio unitario Impuesto Importe
2.000000 EA 50202301 BONAFONT NATURAL 750ML TAPA PLANA 10.00 0.00 20.00
1.000000 EA 50131700 LECHE FRESA SANTA CLARA 250ML 16.50 0.00 16.50
1.000000 EA 50202400 JUGO DEL VALLE MANGO 500ML PET 18.50 0.00 18.50
1.000000 EA 50192100 CHURRUMAIS TU BOTANA SABRITAS 101 GRS 16.20 1.30 16.20

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

	

SUBTOTAL 71.20
Forma de Pago

	

TASAI.V.A 0% 0.00
08 TASAIEPS 8% 1.30

TOTAL MXN 72.50
Sello digital del CFDI
Q83w3FBEIgjUrmh8eYquboOLVIzUg8E+wUHyEzfrr6VTsUDSPw3N1XNy4pOKJ06JIgQjmD5zgUKJLC7e5lEywzel7Z+GJszgl b7wyNN
HdBNOSTbSYI MhxPUfR3tSTt6Gapt72HJ3XdvPOuHQoO5zT+thYTBw4ErDi23aoJG72ar1 WhPE5411oIpjUdbGeFYis2P7k5E6KrIZiOA5
gzm2YIRt7JQMQORdWNINvgRbnfa7dg7kS5Whmp8mfjl bDvLUiFeLiCTgGBdk8wACpwbO4D9U3KGMukeVOOfi5/jVWOBQoEP6PWX
WWORK+J3sfZCyI3/08V1 RL3OJ3T2z3GXvA==
Sello digital del SAT
LOHkJYsRTkI4OQaOygXRg4oBwYaHKM 1 HFptSHS3MwH3ZEij2pOyhm2WvHnOSUx6upKK2255iyldzn3XaFJY5KIzjtdG8EgwsC+7UC
YUzXPmu18ATpFPgzhAoRJ5aJp8QfgJUoyEjTrlPsqHrhJFAIT4dtA+CX3wUbS2IWI WPgVMDhNj68/iYmJIhIM6dgQhoUKe000PJzvof
VPObzFHGVJn1jjKn9RvfS611 F6 y2boya6iUPUkWXiICoc6Ybd2sk6lYXgk4GvVs/EGfUfwIO9/DtFwN3k2sgdKM6iMipT/SMZiaNIBuDcrW
Yu7srJYIXa1 bRJPGg6HvfKY/RQohg==
Cadena Original

11 1.1 13 b 9e d653-52a8-4ca0-8603-5eaf5f5f4l 6312019-05-
27T12:43:461SN F 171020F3AIQ83w3FBEIgjL/rmh8eYquboOLVIzUgBE+wUHyEzfrr6VTsUDSPw3N 1 XNy4p0KJ06JIgQjmD5zgUKJLC7
e5lEywzel7Z+GJszg1 b7wyNNHdBNOSTbSY1 MhxPUfR3tSTt6Gapt72HJ3XdvP0uHQ0O5zT+thYTBw4ErDi23aoJG72ar1 WhPE5411olp
jUdbGeFYis2P7k5E6KrIZiOA5gzm2YIRt7JQMQORdWNINvgRbnfa7dg7kS5Whmp8mfj l bDvLUiFeLiCTgGBdk8wACpwbO4D9U3KGMu
keVOOfi5/jVWOBQOEP6PWXWWORK+J3sfZCyi3/08V1 RL3OJ3T2z3GXvA==10000100000041421138011
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Cuenta

	

retiro

	

*58199

Cta. Depósito

Beneficiario

mporte

FOMENTO Y DESARROLLO A.

185.50

óiucin Mata Ore

28/05/2019

https://mail.google .com/mail/u/0/#inbox/FMfcgxwCgpfcIBRNXcRgBXMtMfPsLpML?projector=1 &messagePartld=0.1
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